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10 gadżetów na Dzień Kobiet, które musisz mieć!
2016-02-17

Podobno dobre wrażenie można zrobić tylko raz. Dlatego warto zadbać o odpowiednie akcesoria i już dziś przygotować
niespodziankę  z okazji jedynego takiego święta wszystkich pań.
Chcesz oczarować pięknymi aranżacjami i gadżetami na Dzień Kobiet? Skorzystaj z pomocy Dekoria.pl.
Zobacz 10 modnych gadżetów z okazji Dnia Kobiet.

Serca na dłoni1.

W Dzień Kobiet możesz bez ograniczeń rozpieszczać ukochaną kobietę. Nic nie dorówna pysznym czekoladowym
pralinkom podanym na eleganckim półmisku 2 Hearts.

Szampan podano!2.

Szampan to jeden z ulubionych kobiecych napojów i najbardziej romantyczny, dlatego wymaga nie tylko odpowiednich
kieliszków, lecz także stylowego podania. Wykorzystaj do tego paterę ozdobioną cyrkoniami.

Pudełko na miłość…3.

… albo na romantyczne drobiazgi, pamiątki, zdjęcia ukochanego czy też dzieci. Pudełko Love Book do złudzenia
przypomina starą książkę w pięknej lnianej okładce. Można je postawić na półce.

Do zakochania jeden łyk4.

Ulubiona kawa czy herbata będą smakować jeszcze lepiej, gdy w Dzień Kobiet podasz je ukochanej w kubku ozdobionym
namiętnymi ustami, a swojej mamie – z rysunkiem serca.

Namaluj uczucia5.

Albo podaruj je w formie wyjątkowej fotografii na szkle. Niech Twoja kobieta wie, jak ognistym uczuciem ją darzysz.

Lustereczko powiedz przecie…6.

Wyjątkowa drewniana szkatułka z lusterkiem w kształcie serca przypadnie do gustu niejednej kobiecie. To elegancki
sposób na przechowywanie biżuterii i ozdoba.

Romantyczne dekoracje7.

Lubisz spędzać czas ze swoją ukochaną na Waszej ulubionej sofie? Wystarczy kilka miękkich poduszek w dekoracyjnych
poszewkach i zwykła kanapa zamieni się w miłosne królestwo.

Jak umilić atmosferę?8.

Najlepiej wykorzystać do tego delikatne światło świec. Wiszący świecznik Hearts na tealighty to romantyczna i oryginalna
ozdoba domu.

Dla oczytanych9.

Dla pań, które kochają książki i nie tylko. Romantyczna podpórka na książki z napisem „Love” to dodatek, który
przypadnie do gustu wielbicielkom romantycznych powieści, jak również cięższych gatunków.

Wyjątkowa pościel10.

Miękka i ciepła pościel British Home w kolorowe ptaki sprawdzi się zawsze. Romantyczna bawełniana flanela to przepis na
kolorowe sny dla każdej kobiety.
Dzień Kobiet jest tylko raz w roku. Nie czekaj! Sprawdź propozycje na prezent dla ukochanej od Dekoria.pl.

https://www.dekoria.pl/patery-i-polmiski,g511.html
https://www.dekoria.pl/swieczniki,g188.html
https://www.dekoria.pl/posciel
https://www.dekoria.pl/





















